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LFi//

o

Saison 2025-26 / Landesligen / Gemischt = 3. RLP Liga / aktuelle Spielwoche

+ 25.10.2025 Alle Neune Dellfeld 2 Mixed 0 8 SKK Rapid Pirmasens 3 Mixed 12:00 |w m
+ 25.10.2025 1 7 TSG Schwabenheim Mixed 14:30 [
Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim 2 Mixed
+ 25.10.2025 KSC 56 Pirmasens 2 Mixed 3 5 Keglergilde Heltersberg Mixed 15:00 (o
+ 26.10.2025 1.SKC Monsheim e.V. 3 Manner 2 6 DJK Eppstein Manner 10:00 (o
- 26.10.2025 TSV SCHOTT Mainz 3 Mixed 6 2 KSG Pfeddersheim Manner 15:30 [ ¢
1 2 3 4 Kegel SP MP MP SP Kegel 4 3 2 1
Liebscher, Alexandra 127 156 143 145 571 4 1 404 90 97 111 106 Bayer, Boris
Nehrbal}, Stephanie 146 129 130 140 545 4 1 474 128 113 117 116 Klamta, Klaus
Moll, Gabriele 121 119 106 136 482 3 1 1 481 130 100 107 144 Lustina, Thomas
Schaffner, Konstantin 126 123 124 133 506 0,5 1 35 537 138 138 123 138 Nagy, Janos
Schumann, Jens 132 138 169 146 585 2 1 2 595 144 145 155 151 Gundersdorff, Wolfgang
Holz, Gudrun 115 166 137 123 541 3 1 1 473 112 121 122 118 Schulze, Rolf
3230 16,5 2 0 7,5 2964
£ Tabelle * Gesamt Heim Auswérts
Pl. Mannschaft Sp. TP MP Sp. TP MP Sp. TP MP
1 DJK Eppstein Manner PF 5 10-0 36 2 4-0 16 3 6-0 20
2 Keglergilde Heltersberg Mixed PF 5 10-0 36 2 4-0 15 3 6-0 21
3  TSG Schwabenheim Mixed RH 5 8-2 26 2 2-2 9 3 6-0 17
4 SKK Rapid Pirmasens 3 Mixed PF 5 7-3 28 2 2-2 10 3 5-1 18
5 1.8KC Monsheim e.V. 3 Manner RH 5 6-4 21 3 4-2 14 2 2-2 7
6 KSC 56 Pirmasens 2 Mixed PF 4 4-4 18 2 2-2 10 2 2-2 8
7 TSV SCHOTT Mainz 3 Mixed RH 5 2-8 9 3 2-4 8 2 0-4 1
8 KSG Pfeddersheim Manner RH 4 1-7 1 2 1-3 7 2 0-4 4
9 Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim 2 Mixed PF 5 0-10 4 3 0-6 3 2 0-4 1
10 Alle Neune Dellfeld 2 Mixed PF 5 0-10 3 3 0-6 2 2 0-4 1
¥ Spieltagbester * Gesamt Heim Auswarts
Pl. Spieler Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
1 Gundersdorff, Wolfgang SenBm KSG Pfeddersheim Manner 595 202 0 0 595 202
2  Schulz, Eddi SenBm DJK Eppstein Manner 593 212 0 0 593 212
3 Schumann, Jens Méanner TSV SCHOTT Mainz 3 Mixed 585 213 585 213 0 0
4  Liebscher, Alexandra SenAw TSV SCHOTT Mainz 3 Mixed 571 180 571 180 0 0
5 Toigo, Cedric U23 m TSG Schwabenheim Mixed 570 221 0 0 570 221
6  Hoécker, Katharina Ui9w TSG Schwabenheim Mixed 570 206 0 0 570 206
7  Kraus, Dennis Manner 1.SKC Monsheim e.V. 3 Manner 569 183 569 183 0 0
8 Franz, Leon U23m 1.SKC Monsheim e.V. 3 Manner 564 178 564 178 0 0
9 Jung, Kai Manner SKK Rapid Pirmasens 3 Mixed 563 211 0 0 563 211
10 Metzger, Martin SenAm SKK Rapid Pirmasens 3 Mixed 561 196 0 0 561 196
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Keglergilde Heltersberg Mixed 3311 11.10.2025 Bergbad Heltersberg
Mannschaft Auswarts DJK Eppstein Manner 3306 04.10.2025  Post SV Ludwigshafen
Spieler Heim Dobberstein, Stephan 608 05.10.2025  Rheinhessenhalle Monsheim
Spieler Auswarts Gundersdorff, Wolfgang 595 26.10.2025 TSV Schott Mainz
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. Spieler

Schumann, Jens
Liebscher, Alexandra
Toigo, Cedric
Schulz, Uwe

Wolf, Janine
Heimlich, Christian
Kraus, Dennis

Wolf, Michael
Gundersdorff, Wolfgang
Kasper, Louis

Jung, Kai

Strael, Max

Held, Sabine
Kapagiannidis, loannis
Hofer, Gertrud
Goller, Marco

Franz, Leon
Heinrich, Marco
Kreutzer, Alexander
Ehrhard, Heiko
Dalinger, Norma
Natusch, Torsten
Neber, Vanessa
Martin, Michael
Marko, Gerhard
Stroh, Willi

Metzger, Martin
Messerschmidt, Jérg
Latkovic, llja

Ritsert, Franz
Jochum, Tim
Schulz, Eddi
Dobberstein, Stephan
Strunk, Alexander
Buturca, Viorel
Franz sen., Jonni
Hoécker, Katharina
Scholz, Lucas

Wolf, Stefan

Sieben, Hubert
Nehrbal, Stephanie
Weber, Oliver

Gaug, Michael
Schellenschléger, Armin
Gul, Yusuf

Burosch, Siegfried
Perse, Franc
Huther, Fabian
Kasper, Jorg

Nau, Lothar

Basler, Hans Jirgen
Hildebrandt, Luca
Rosel, Christian
Bischoff, Harry
Wahl, Luca

Nagy, Janos
Kreutzer, Ingrid
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£+ Schnittliste

Manner
SenAw
U23 m
Méanner
Frauen
SenAm
Manner
SenBm
Sen Bm
U233 m
Manner
uz23m
Frauen
Manner
SenCw
Manner
U23m
Manner
Manner
SenAm
Frauen
SenAm
u23w
SenAm
SenCm
SenCm
SenAm
SenAm
SenCm
SenAm
Manner
Sen Bm
SenBm
SenAm
SenCm
SenBm
U19w
U199 m
Sen B m
Sen B m
Frauen
Manner
SenCm
SenBm
SenBm
SenBm
SenCm
Manner
SenAm
Sen Bm
SenBm
u23m
Manner
SenCm
U19m
SenAm
Sen Bw

Klub

TSV SCHOTT Mainz
TSV SCHOTT Mainz
TSG Schwabenheim
DJK Eppstein
Keglergilde Heltersberg
DJK Eppstein

1.8KC Monsheim e.V.
Keglergilde Heltersberg
KSG Pfeddersheim
TSG Schwabenheim
SKK Rapid Pirmasens
KSC 56 Pirmasens

Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim

DJK Eppstein

Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim

SKK Rapid Pirmasens
1.SKC Monsheim e.V.
Keglergilde Heltersberg

Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim

TSG Schwabenheim

Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim

DJK Eppstein

Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim

Keglergilde Heltersberg
SKK Rapid Pirmasens
1.SKC Monsheim e.V.
SKK Rapid Pirmasens
1.SKC Monsheim e.V.
1.SKC Monsheim e.V.
KSC 56 Pirmasens
Keglergilde Heltersberg
DJK Eppstein

1.SKC Monsheim e.V.
KSG Pfeddersheim
DJK Eppstein

1.SKC Monsheim e.V.
TSG Schwabenheim
1.SKC Monsheim e.V.
Keglergilde Heltersberg

Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim

TSV SCHOTT Mainz
KSC 56 Pirmasens
DJK Eppstein

1.SKC Monsheim e.V.
TSV SCHOTT Mainz
SKK Rapid Pirmasens
TSV SCHOTT Mainz
KSC 56 Pirmasens
TSG Schwabenheim
SKK Rapid Pirmasens
DJK Eppstein

KSC 56 Pirmasens
Keglergilde Heltersberg
KSC 56 Pirmasens
KSG Pfeddersheim
KSG Pfeddersheim

Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim

* Gesamt

Sp.
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585
571

565,6
563
561,6
560
559,33
558,5
557,33
555,8
555,5

554,25

554
553,2
552
551

547,33

547,25
547
546
544

542,4
542
539,4
539
537,67
537,6
537
536,33
535,5
533
532
531,6

531,33

531
529,5
529
529
528,6
527,5
527
524,67
524,2
524
523
522
521
521

519,33
517

514,75

514,67

513,67

513,25

5115

511,25

510

MP Sp.
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Heim
@
585
571
569,5
563,5
561
549
559,33
554
522
565
548
557.5
552
566
552

562,5
565,5

545
544
530,5
542
534,5
561
549,5
549
537
556
534
528,5

543,33
528
571
539
504
529
536

5275
529
512
526
532
523
522
525

534,5
503,5
501
533
516
488
470
4845
510

MP Sp.
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Auswarts

0
0
563
562,5
562
571
0
563
575
549,67
563
551
556
544,67
0
551
517
529
547
547
0
550,33
0
542,67
524,33
514
530
0
526,5
537
536
532
514
538
491
520
5415
0
523,67
0
524
550
523
516
0
0
517
521
489
526
528,5
505,5
512,5
538,5
553
538

¢ MP
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Best
585
571
580
577
588
571
569
563
595
570
563
566
556
572
552
551
564
567
547
547
544
577
542
557
567
563
564
537
556
574
549
593
608
538
571
539
570
529
551
535
558
550
563
532
523
522
525
521
570
552
556
533
517
548
553
539
510
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Pl. Spieler

58 Schreiner, Mia

59 Kolb, Jamie-Lee
60 Dalinger, Marcel
61 Schafer, Wolfgang
62 Laudemann, Egon
63 Scherdel, Gerhard
64 Schulze, Rolf

65 Henkes, Markus
66 Holz, Gudrun

67 Tursunova, Nazima Iman

68 Popperl, Thorsten
69 Greber, Eduard
70 Sander, Friedrich
71 Hettenkofer, Klara
72 Brutsch, Steffen
73 Moll, Gabriele

74 Witt, Frank

75 Thomas, Bernd
76 Toigo, Anja

77 Deis, Jurgen

78 Lustina, Thomas
79 Ehrmantraut, Peter
80 Klamta, Klaus

81 Krauter, Michael

82 Schaffner, Konstantin

83 Stichler, Karl-Heinz
84 Brenkert, Jirgen
85 Stocksieker, Harald
86 Rothhaar, Mirco
87 Raquet, Annabell
88 Meter, Zeljko

89 Kecanovic, Eldin
90 Nessler, Birgit

91 Rothhaar, Renate
92 Bayer, Boris

93 Kecanovic, Ferida
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U19w
U19w
SenAm
SenAm
SenCm
SenCm
Sen B m
SenAm
Sen Bw
U19w
Manner
SenCm
SenBm
U19w
SenAm
SenCw
SenBm
SenCm
SenAw
SenAm
SenAm
SenCm
SenAm
SenBm
Manner
SenCm
SenCm
SenBm
U23 m
U19w
SenAm
U14 m
Sen Bw
SenCw
Manner
Frauen
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Klub

TSG Schwabenheim

KSC 56 Pirmasens

Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim
SKK Rapid Pirmasens

Alle Neune Dellfeld

Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim
KSG Pfeddersheim

TSV SCHOTT Mainz

TSV SCHOTT Mainz

TSG Schwabenheim

SKK Rapid Pirmasens

1.SKC Monsheim e.V.

KSG Pfeddersheim

TSV SCHOTT Mainz

Alle Neune Dellfeld

TSV SCHOTT Mainz

Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim
SKK Rapid Pirmasens

TSG Schwabenheim

SKK Rapid Pirmasens

KSG Pfeddersheim

Alle Neune Dellfeld

KSG Pfeddersheim

1.SKC Monsheim e.V.

TSV SCHOTT Mainz

KSC 56 Pirmasens

Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim
1.SKC Monsheim e.V.

Alle Neune Dellfeld

Alle Neune Dellfeld

TSV SCHOTT Mainz

Alle Neune Dellfeld

TSG Schwabenheim

Alle Neune Dellfeld

KSG Pfeddersheim

Alle Neune Dellfeld
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505,75
505,25

504,5
504
503

499,75
498,25
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495,2
495
493
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492
489
489

487,25
487
484,5
483,5
482,75
476
474
473
472
469
468
466

464,5
464
462

447.8
447

427,25
404
396,5

MP Sp.

2
3
1
1
1
0
2
0
1
2
2
1
1
0
1
2
1
1
1
0
2
1
0
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0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
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0
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0
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0
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503,5
508
498
504
504
491
464
498
476
481,67
4625
493
0
493
477
469
484
487
458
501,5
4845
465,5
474
0
420
0
447
466
0
404
462
4555
447
418
404
395

MP Best

2
1
0
1
0
0
0
0
0
1
1
1
0
0
0
0
1
1
1
0
0
1
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0

531
523
511
504
504
519
551
498
541
535
554
493
492
514
504
507
498
495
511
509
507
500
474
473
506
469
488
466
504
490
474
485
447
462
404
398
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